Ofício Vereador Nº 805/2019
São Roque, 30 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Fiscalização providências em relação ao muro que esta trincado na Avenida Antônio Dias Bastos, altura do nº 985 conforme fotos em anexo.

Tal pedido se justifica em virtude da segurança dos motoristas que trafegam por essa importante Avenida de São Roque, esta que faz a ligação entre vários bairros e tem um forte fluxo em horário de pico. Em caso de queda dessa mureta na rua, pode ocasionar acidentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/08/2019 - 14:18 5439/2019